para a efetivação de tal ordem judicial. Na petição de fl. 116 a autora
informou que consta restrição em seu nome. Por isso, intime-se a
parte ré para que efetue a retirada do nome da autora do SPC, no
prazo de três dias, sob pena de multa diária de R 415,00
(quatrocentos e quinze reais). Boa Vista, 05/11/2008. Dr. Mozarildo
Monteiro Cavalcanti. Juiz de Direito Adv - Paula Cristiane Araldi,
Jaques Sonntag, Johnson Araújo Pereira.

DEMARCATÓRIA

00152 - 001005118764-8
Autor: Lira e Cia Ltda
Réu: Naouaf Abou Chahine => DESPACHO - Indefiro o pedido de

[...]

Direito Titular da 7A V.Cv Adv - Rogenilton Ferreira Gomes.

EXECUÇÃO

00113 - 001007157949-3
Exeqüente: S.A.C.N.
Executado: M.M.N. => FINAL DE DECISÃO: POSTO ISSO,
DEFIRO  a expedição do alvará judicial em nome da causídica da
Exequente, para que possa efetuar o levantamento da importância de
R 1.575,00 (Um mil quinhentos e setenta e cinco reais), depositados
no Banco do Brasil em conta judicial, referentes à debito alimentar,
com as respectivas correções monetárias, caso não haja nenhuma
restrição de ordem legal ou judicial quanto a disponibilidade, ou não,

no momento, dos valores. Intime-se.

[...]

José Aparecido Correia => Acórdão: A Turma, por
unanimidade, negou provimento ao recurso, nos termos do art. 46 da
Lei 9.099/95 e art. 19, parágrafo único do Regimento Interno da
Turma Recursal dos Juizados Especiais. Condenação em custas no
valor de R 415,00 (quatrocentos e quinze reais). Participaram do
julgamento os Juízes: Tânia Maria Vasconcelos Dias (Presidente),
Elaine Cristina Bianchi (Julgadora) e Erick Linhares (Relator). Boa
Vista/RR, 23/10/2008 (a) Turma Recursal. Adv - José Aparecido
Correia, Paulo Cezar Pereira Camilo.